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JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS 

 
Miejsce Numer Nazwisko Imię Uczelnia Czas Strata Typ 

1 26 Ostaszewski Karol 
Akademia Wychowania Fizycznego  

w Warszawie 
0:11:05  UWF 

2 22 Nowak Stanisław 
Akademia Wychowania Fizycznego  

w Krakowie 
0:11:15 00:10 UWF 

3 124 Śliwiński Piotr Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 0:11:35 00:30 USP 

4 61 Żur Jarosław Politechnika Krakowska 0:11:35 00:30 UTE 

5 96 Czabok Konrad Politechnika Warszawska 0:11:39 00:34 UTE 

6 51 Ostajewski Gustaw Politechnika Gdańska 0:11:40 00:35 UTE 

7 107 Kamiński Michał 
Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w 

Warszawie 
0:11:48 00:43 USP 

8 172 Górak Dominik Uniwersytet Warszawski 0:11:57 00:52 UNI 

9 29 Dąbrowski Maciej Karpacka Państwowa Uczelnia w Krośnie 0:12:00 00:55 WSZ 

10 5 Panek Łukasz Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 0:12:00 00:55 UTE 

11 148 Przybylski Dawid Uniwersytet Morski w Gdyni 0:12:20 01:15 USP 

12 109 Drabik Mateusz Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 0:12:21 01:16 UME 

13 150 Deska Adam Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 0:12:22 01:17 USP 

14 163 Żurek Jakub Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 0:12:26 01:21 USP 

15 104 Jabłoński Kacper Politechnika Wrocławska 0:12:27 01:22 UTE 

16 28 Tomera Tomasz 
Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w 

Katowicach 
0:12:29 01:24 WSN 

17 105 Lenartowski Krzysztof Politechnika Wrocławska 0:12:34 01:29 UTE 

18 181 Jakubowski Dominik Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu 0:12:37 01:32 WSN 

19 9 Sroka Artur Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 0:12:45 01:40 UTE 

20 182 Danielewski Kacper Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy 0:12:47 01:42 WSN 

21 16 Loranc Rafał 
Akademia Wychowania Fizycznego w 

Katowicach 
0:12:57 01:52 UWF 

22 30 Anasiak Nikodem Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 0:13:00 01:55 UNI 

23 89 Legaszewski Jerzy Politechnika Śląska w Gliwicach 0:13:04 01:59 UTE 

24 98 Matkowski Jakub Politechnika Warszawska 0:13:06 02:01 UTE 

25 31 Michalski Michał Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 0:13:11 02:06 UNI 

26 106 Grzesik Bartosz 
Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w 

Warszawie 
0:13:11 02:06 USP 

27 87 Kapuściński Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 0:13:12 02:07 UTE 

28 14 Atłas Filip 
Akademia Wychowania Fizycznego w 

Katowicach 
0:13:18 02:13 UWF 

29 1 Bochenek Tomasz Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 0:13:19 02:14 UTE 

30 6 Piszak Jakub Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 0:13:24 02:19 UTE 

31 121 Musz Filip Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 0:13:24 02:19 USP 

32 11 Wysocki Olaf Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 0:13:24 02:19 UTE 

33 169 Kowalczyk Wojciech 
Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w 

Olsztynie 
0:13:28 02:23 UNI 

34 7 Rozmund Michał Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 0:13:32 02:27 UTE 

35 20 Szczepańczyk Michał 
Akademia Wychowania Fizycznego w 

Katowicach 
0:13:35 02:30 UWF 

36 97 Maszkiewicz Mateusz Politechnika Warszawska 0:13:38 02:33 UTE 

37 99 Skórka Kornel Politechnika Warszawska 0:13:43 02:38 UTE 

38 46 Arcimowicz Piotr Politechnika Gdańska 0:13:43 02:38 UTE 

39 50 Małas Marcin Politechnika Gdańska 0:13:45 02:40 UTE 



 

 
 

Miejsce Numer Nazwisko Imię Uczelnia Czas Strata Typ 
40 81 Rzeźnik Bartłomiej Politechnika Rzeszowska 0:13:51 02:46 UTE 

41 19 Pindel Maciej 
Akademia Wychowania Fizycznego w 

Katowicach 
0:13:54 02:49 UWF 

42 122 Oleśniewicz Adrian Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 0:13:58 02:53 USP 

43 103 Hyla Damian Politechnika Wrocławska 0:14:01 02:56 UTE 

44 8 Serafinowski Bartłomiej Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 0:14:03 02:58 UTE 

45 164 Kosiński Jakub Uniwersytet Rzeszowski 0:14:10 03:05 UNI 

46 44 Śnietka Michał Politechnika Białostocka 0:14:15 03:10 UTE 

47 3 Laskowski Michał Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 0:14:16 03:11 UTE 

48 132 Urmańśki Michał Uniwersytet Gdański 0:14:16 03:11 UNI 

49 125 Bejnarowicz Dominik Uniwersytet Gdański 0:14:18 03:13 UNI 

50 45 Zaleski Kacper Politechnika Białostocka 0:14:21 03:16 UTE 

51 59 Madejczyk Adrian Politechnika Krakowska 0:14:31 03:26 UTE 

52 62 Gawron Sebastian Politechnika Lubelska 0:14:32 03:27 UTE 

53 80 Przystasz Jakub Politechnika Rzeszowska 0:14:37 03:32 UTE 

54 146 Kalmane Anuj Uniwersytet Medyczny w Łodzi 0:14:41 03:36 UME 

55 155 Łopatka Maciej Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 0:14:58 03:53 USP 

56 183 Paczkowski Dariusz Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy 0:15:13 04:08 WSN 

57 168 Wieczorek Paweł Uniwersytet Śląski w Katowicach 0:15:25 04:20 UNI 

58 24 Jaworski Jan 
Akademia Wychowania Fizycznego w 

Warszawie 
0:15:25 04:20 UWF 

59 91 Samek Kamil Politechnika Śląska w Gliwicach 0:15:39 04:34 UTE 

60 153 Jędrusik Igor Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 0:15:39 04:34 USP 

61 101 Wilk Wojciech Politechnika Warszawska 0:15:39 04:34 UTE 

62 60 Wójcik Adam Politechnika Krakowska 0:15:46 04:41 UTE 

63 78 Gierula Dawid Politechnika Rzeszowska 0:15:46 04:41 UTE 

64 25 Kamela Jan 
Akademia Wychowania Fizycznego w 

Warszawie 
0:15:49 04:44 UWF 

65 53 Sumionka Jakub Politechnika Gdańska 0:15:58 04:53 UTE 

66 100 Wilk Cezary Politechnika Warszawska 0:15:59 04:54 UTE 

67 85 Caputa Dominik Politechnika Śląska w Gliwicach 0:16:03 04:58 UTE 

68 102 Duda Przemysław Politechnika Wrocławska 0:16:10 05:05 UTE 

69 152 Guziak Jakub Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 0:16:13 05:08 USP 

70 95 Szczygło Bartłomiej Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 0:16:18 05:13 UTE 

71 55 Zieliński Marcel Politechnika Gdańska 0:16:20 05:15 UTE 

72 84 Barchański Karol Politechnika Śląska w Gliwicach 0:16:26 05:21 UTE 

73 56 Baranek Kamil Politechnika Krakowska 0:16:30 05:25 UTE 

74 127 Cieplik Andrzej Uniwersytet Gdański 0:16:30 05:25 UNI 

75 38 Orzeszko Wiktor 
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w 

Nysie 
0:16:48 05:43 WSZ 

76 32 Stańko Wiktor Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 0:17:08 06:03 UNI 

77 82 Szalacha Michał Politechnika Rzeszowska 0:17:27 06:22 UTE 

78 86 Darzycki Piotr Politechnika Śląska w Gliwicach 0:17:27 06:23 UTE 

79 21 Biedrończyk Maciej 
Akademia Wychowania Fizycznego w 

Krakowie 
0:17:28 06:23 UWF 

80 57 Hanus Kacper Politechnika Krakowska 0:17:41 06:36 UTE 

81 73 Marciniak Szymon Politechnika Poznańska 0:17:42 06:37 UTE 

82 17 Neumann Michał 
Akademia Wychowania Fizycznego w 

Katowicach 
0:17:43 06:38 UWF 

83 135 Kowalski Karol Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 0:18:09 07:04 UNI 

84 161 Wielgus Kacper Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 0:18:12 07:07 USP 



 

 
 

Miejsce Numer Nazwisko Imię Uczelnia Czas Strata Typ 
85 129 Kozłowski Jakub Uniwersytet Gdański 0:18:17 07:12 UNI 

86 93 Chrzęszczyk Adam Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 0:18:19 07:14 UTE 

87 43 Siłkowski Bartosz Politechnika Białostocka 0:18:28 07:23 UTE 

88 35 Kośmiński 
 
 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w 
Nysie 

0:18:47 07:42 WSZ 

89 75 Mikulski Filip Politechnika Poznańska 0:18:52 07:47 UTE 

90 136 Biernacki Artur Uniwersytet Łódzki 0:19:04 07:59 UNI 

91 52 Soch Bartłomiej Politechnika Gdańska 0:19:04 07:59 UTE 

92 119 Borkowski Jakub Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 0:19:06 08:01 USP 

93 42 Dzienisik Michał Politechnika Białostocka 0:19:31 08:26 UTE 

94 167 Szpyrka Artur Uniwersytet Śląski w Katowicach 0:19:41 08:36 UNI 

95 173 Kołodziejczyk Jan Uniwersytet Warszawski 0:19:47 08:42 UNI 

96 54 Szczepaniak Mikołaj Politechnika Gdańska 0:20:02 08:57 UTE 

97 133 Kańkowski Michał Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 0:20:21 09:16 UNI 

98 165 Mączka Sebastian Uniwersytet Rzeszowski 0:21:12 10:07 UNI 

99 159 Soboń Michał Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 0:21:22 10:17 USP 

100 156 Naklicki Jan Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 0:21:27 10:22 USP 

101 72 Kamiński Bartosz Politechnika Poznańska 0:22:01 10:56 UTE 

102 34 Dykta Marcin 
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w 

Nysie 
0:22:14 11:09 WSZ 

103 139 Grochowiec Mateusz 
Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w 

Lublinie 
0:22:55 11:50 UNI 

104 162 Żylicz Mateusz Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 0:23:03 11:58 USP 

105 120 Chwaja Jakub Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 0:23:39 12:34 USP 

106 145 Feja Krzysztof Uniwersytet Medyczny w Łodzi 0:23:54 12:49 UME 

107 15 Caputa Michał 
Akademia Wychowania Fizycznego w 

Katowicach 
0:23:55 12:50 UWF 

108 138 Czerniak Jakub 
Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w 

Lublinie 
0:24:17 13:12 UNI 

109 117 Uchański Paweł Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 0:24:42 13:37 USP 

110 67 Walenciak Michał Politechnika Łódzka 0:24:50 13:45 UTE 

111 140 Krzowski Paweł 
Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w 

Lublinie 
0:24:51 13:46 UNI 

112 134 Kowalski Grzegorz Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 0:24:52 13:47 UNI 

113 74 Masadynski Maksymilian Politechnika Poznańska 0:24:56 13:51 UTE 

114 94 Kułaga Szymon Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 0:24:57 13:52 UTE 

115 77 Witczak Wojciech Politechnika Poznańska 0:25:48 14:43 UTE 

116 114 Łączny Michał Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 0:27:04 15:59 USP 

117 137 Bugalski Mateusz Uniwersytet Łódzki 0:28:45 17:40 UNI 

118 110 Dziadkowiec Kacper Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 0:29:01 17:56 USP 

119 147 Miller Igor Uniwersytet Medyczny w Łodzi 0:29:23 18:18 UME 

120 64 Dwużnik Krzysztof Politechnika Łódzka 0:31:20 20:15 UTE 

DNF 118 Wieczorek Kacper Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach   USP 

DNF 65 Szapiel Nikodem Politechnika Łódzka   UTE 

*DNS 115 Mrowiec Kacper Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach   USP 

 

 
*Dyskwalifikacja zawodnika oraz wykluczenie z dalszych konkurencji AMP w kolarstwie górskim,  
w związku z niestawieniem się na starcie wyścigu indywidualnego  



 

 
 

JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS – KLASYFIKACJA UCZELNI TECHNICZNYCH 
 

Miejsce Numer Nazwisko Imię Uczelnia Czas Strata Typ 
1 61 Żur Jarosław Politechnika Krakowska 0:11:35 00:30 UTE 

2 96 Czabok Konrad Politechnika Warszawska 0:11:39 00:34 UTE 

3 51 Ostajewski Gustaw Politechnika Gdańska 0:11:40 00:35 UTE 

4 5 Panek Łukasz Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 0:12:00 00:55 UTE 

5 104 Jabłoński Kacper Politechnika Wrocławska 0:12:27 01:22 UTE 

6 105 Lenartowski Krzysztof Politechnika Wrocławska 0:12:34 01:29 UTE 

7 9 Sroka Artur Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 0:12:45 01:40 UTE 

8 89 Legaszewski Jerzy Politechnika Śląska w Gliwicach 0:13:04 01:59 UTE 

9 98 Matkowski Jakub Politechnika Warszawska 0:13:06 02:01 UTE 

10 87 Kapuściński Michał Politechnika Śląska w Gliwicach 0:13:12 02:07 UTE 

11 1 Bochenek Tomasz Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 0:13:19 02:14 UTE 

12 6 Piszak Jakub Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 0:13:24 02:19 UTE 

13 11 Wysocki Olaf Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 0:13:24 02:19 UTE 

14 7 Rozmund Michał Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 0:13:32 02:27 UTE 

15 97 Maszkiewicz Mateusz Politechnika Warszawska 0:13:38 02:33 UTE 

16 99 Skórka Kornel Politechnika Warszawska 0:13:43 02:38 UTE 

17 46 Arcimowicz Piotr Politechnika Gdańska 0:13:43 02:38 UTE 

18 50 Małas Marcin Politechnika Gdańska 0:13:45 02:40 UTE 

19 81 Rzeźnik Bartłomiej Politechnika Rzeszowska 0:13:51 02:46 UTE 

20 103 Hyla Damian Politechnika Wrocławska 0:14:01 02:56 UTE 

21 8 Serafinowski Bartłomiej Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 0:14:03 02:58 UTE 

22 44 Śnietka Michał Politechnika Białostocka 0:14:15 03:10 UTE 

23 3 Laskowski Michał Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 0:14:16 03:11 UTE 

24 45 Zaleski Kacper Politechnika Białostocka 0:14:21 03:16 UTE 

25 59 Madejczyk Adrian Politechnika Krakowska 0:14:31 03:26 UTE 

26 62 Gawron Sebastian Politechnika Lubelska 0:14:32 03:27 UTE 

27 80 Przystasz Jakub Politechnika Rzeszowska 0:14:37 03:32 UTE 

28 91 Samek Kamil Politechnika Śląska w Gliwicach 0:15:39 04:34 UTE 

29 101 Wilk Wojciech Politechnika Warszawska 0:15:39 04:34 UTE 

30 60 Wójcik Adam Politechnika Krakowska 0:15:46 04:41 UTE 

31 78 Gierula Dawid Politechnika Rzeszowska 0:15:46 04:41 UTE 

32 53 Sumionka Jakub Politechnika Gdańska 0:15:58 04:53 UTE 

33 100 Wilk Cezary Politechnika Warszawska 0:15:59 04:54 UTE 

34 85 Caputa Dominik Politechnika Śląska w Gliwicach 0:16:03 04:58 UTE 

35 102 Duda Przemysław Politechnika Wrocławska 0:16:10 05:05 UTE 

36 95 Szczygło Bartłomiej Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 0:16:18 05:13 UTE 

37 55 Zieliński Marcel Politechnika Gdańska 0:16:20 05:15 UTE 

38 84 Barchański Karol Politechnika Śląska w Gliwicach 0:16:26 05:21 UTE 

39 56 Baranek Kamil Politechnika Krakowska 0:16:30 05:25 UTE 

40 82 Szalacha Michał Politechnika Rzeszowska 0:17:27 06:22 UTE 

41 86 Darzycki Piotr Politechnika Śląska w Gliwicach 0:17:27 06:23 UTE 

42 57 Hanus Kacper Politechnika Krakowska 0:17:41 06:36 UTE 

43 73 Marciniak Szymon Politechnika Poznańska 0:17:42 06:37 UTE 

44 93 Chrzęszczyk Adam Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 0:18:19 07:14 UTE 

45 43 Siłkowski Bartosz Politechnika Białostocka 0:18:28 07:23 UTE 

46 75 Mikulski Filip Politechnika Poznańska 0:18:52 07:47 UTE 

47 52 Soch Bartłomiej Politechnika Gdańska 0:19:04 07:59 UTE 

48 42 Dzienisik Michał Politechnika Białostocka 0:19:31 08:26 UTE 

49 54 Szczepaniak Mikołaj Politechnika Gdańska 0:20:02 08:57 UTE 



 

 
 

Miejsce Numer Nazwisko Imię Uczelnia Czas Strata Typ 
50 72 Kamiński Bartosz Politechnika Poznańska 0:22:01 10:56 UTE 

51 67 Walenciak Michał Politechnika Łódzka 0:24:50 13:45 UTE 

52 74 Masadynski Maksymilian Politechnika Poznańska 0:24:56 13:51 UTE 

53 94 Kułaga Szymon Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 0:24:57 13:52 UTE 

54 77 Witczak Wojciech Politechnika Poznańska 0:25:48 14:43 UTE 

55 64 Dwużnik Krzysztof Politechnika Łódzka 0:31:20 20:15 UTE 

DNF 65 Szapiel Nikodem Politechnika Łódzka   UTE 

 
JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS – KLASYFIKACJA UNIWERSYTETÓW 

 
Miejsce Numer Nazwisko Imię Uczelnia Czas Strata Typ 

1 172 Górak Dominik Uniwersytet Warszawski 0:11:57 00:52 UNI 

2 30 Anasiak Nikodem Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 0:13:00 01:55 UNI 

3 31 Michalski Michał Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 0:13:11 02:06 UNI 

4 169 Kowalczyk Wojciech 
Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w 

Olsztynie 
0:13:28 02:23 UNI 

5 164 Kosiński Jakub Uniwersytet Rzeszowski 0:14:10 03:05 UNI 

6 132 Urmańśki Michał Uniwersytet Gdański 0:14:16 03:11 UNI 

7 125 Bejnarowicz Dominik Uniwersytet Gdański 0:14:18 03:13 UNI 

8 168 Wieczorek Paweł Uniwersytet Śląski w Katowicach 0:15:25 04:20 UNI 

9 127 Cieplik Andrzej Uniwersytet Gdański 0:16:30 05:25 UNI 

10 32 Stańko Wiktor Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 0:17:08 06:03 UNI 

11 135 Kowalski Karol Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 0:18:09 07:04 UNI 

12 129 Kozłowski Jakub Uniwersytet Gdański 0:18:17 07:12 UNI 

13 136 Biernacki Artur Uniwersytet Łódzki 0:19:04 07:59 UNI 

14 167 Szpyrka Artur Uniwersytet Śląski w Katowicach 0:19:41 08:36 UNI 

15 173 Kołodziejczyk Jan Uniwersytet Warszawski 0:19:47 08:42 UNI 

16 133 Kańkowski Michał Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 0:20:21 09:16 UNI 

17 165 Mączka Sebastian Uniwersytet Rzeszowski 0:21:12 10:07 UNI 

18 139 Grochowiec Mateusz 
Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w 

Lublinie 
0:22:55 11:50 UNI 

19 138 Czerniak Jakub 
Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w 

Lublinie 
0:24:17 13:12 UNI 

20 140 Krzowski Paweł 
Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w 

Lublinie 
0:24:51 13:46 UNI 

21 134 Kowalski Grzegorz Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 0:24:52 13:47 UNI 

22 137 Bugalski Mateusz Uniwersytet Łódzki 0:28:45 17:40 UNI 

 
 



 

 
 

FINAŁ A - WYŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO 
 

Miejsce Numer Nazwisko Imię Uczelnia Czas Typ 

1 26 Ostaszewski Karol 
Akademia Wychowania Fizycznego w 

Warszawie 
01:14:55 UWF 

2 96 Czabok Konrad Politechnika Warszawska 01:15:16 UTE 

3 124 Śliwiński Piotr Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 01:15:39 USP 

4 107 Kamiński Michał 
Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w 

Warszawie 
01:17:07 USP 

5 51 Ostajewski Gustaw Politechnika Gdańska 01:17:36 UTE 

6 61 Żur Jarosław Politechnika Krakowska 01:18:44 UTE 

7 181 Jakubowski Dominik Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu 01:19:41 WSN 

8 148 Przybylski Dawid Uniwersytet Morski w Gdyni 01:21:25 USP 

9 104 Jabłoński Kacper Politechnika Wrocławska 01:21:48 UTE 

10 163 Żurek Jakub Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 01:21:51 USP 

11 150 Deska Adam Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 01:23:00 USP 

12 28 Tomera Tomasz 
Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w 

Katowicach 
01:23:25 WSN 

13 5 Panek Łukasz Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 01:23:38 UTE 

14 109 Drabik Mateusz Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 01:24:03 UME 

15 172 Górak Dominik Uniwersytet Warszawski 01:24:11 UNI 

16 16 Loranc Rafał 
Akademia Wychowania Fizycznego w 

Katowicach 
01:24:34 UWF 

17 105 Lenartowski Krzysztof Politechnika Wrocławska 01:25:19 UTE 

18 182 Danielewski Kacper Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy 01:25:46 WSN 

19 29 Dąbrowski Maciej Karpacka Państwowa Uczelnia w Krośnie -1 WSZ 

20 30 Anasiak Nikodem Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II -1 UNI 

21 87 Kapuściński Michał Politechnika Śląska w Gliwicach -1 UTE 

22 9 Sroka Artur Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -1 UTE 

23 8 Serafinowski Bartłomiej Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -1 UTE 

24 106 Grzesik Bartosz 
Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w 

Warszawie 
-1 USP 

25 14 Atłas Filip 
Akademia Wychowania Fizycznego w 

Katowicach 
-1 UWF 

26 20 Szczepańczyk Michał 
Akademia Wychowania Fizycznego w 

Katowicach 
-1 UWF 

27 1 Bochenek Tomasz Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -1 UTE 

28 7 Rozmund Michał Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -1 UTE 

29 98 Matkowski Jakub Politechnika Warszawska -1 UTE 

30 11 Wysocki Olaf Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -2 UTE 

31 6 Piszak Jakub Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -2 UTE 

32 164 Kosiński Jakub Uniwersytet Rzeszowski -2 UNI 

33 121 Musz Filip Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie -2 USP 

34 89 Legaszewski Jerzy Politechnika Śląska w Gliwicach -2 UTE 

35 122 Oleśniewicz Adrian Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie -2 USP 

36 169 Kowalczyk Wojciech Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie -2 UNI 

37 103 Hyla Damian Politechnika Wrocławska -2 UTE 

38 50 Małas Marcin Politechnika Gdańska -2 UTE 

39 97 Maszkiewicz Mateusz Politechnika Warszawska -2 UTE 

40 81 Rzeźnik Bartłomiej Politechnika Rzeszowska -2 UTE 

41 31 Michalski Michał Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II -2 UNI 

42 99 Skórka Kornel Politechnika Warszawska -3 UTE 



 

 
 

Miejsce Numer Nazwisko Imię Uczelnia Czas Typ 
43 44 Śnietka Michał Politechnika Białostocka -3 UTE 

44 155 Łopatka Maciej Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu -3 USP 

45 125 Bejnarowicz Dominik Uniwersytet Gdański -3 UNI 

46 46 Arcimowicz Piotr Politechnika Gdańska -3 UTE 

47 45 Zaleski Kacper Politechnika Białostocka -3 UTE 

48 3 Laskowski Michał Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -3 UTE 

49 62 Gawron Sebastian Politechnika Lubelska -3 UTE 

50 168 Wieczorek Paweł Uniwersytet Śląski w Katowicach -3 UNI 

51 132 Urmańśki Michał Uniwersytet Gdański -3 UNI 

52 59 Madejczyk Adrian Politechnika Krakowska -3 UTE 

53 19 Pindel Maciej 
Akademia Wychowania Fizycznego w 

Katowicach 
-3 UWF 

54 183 Paczkowski Dariusz Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy -3 WSN 

55 91 Samek Kamil Politechnika Śląska w Gliwicach -3 UTE 

56 80 Przystasz Jakub Politechnika Rzeszowska -3 UTE 

57 101 Wilk Wojciech Politechnika Warszawska -4 UTE 

58 24 Jaworski Jan 
Akademia Wychowania Fizycznego w 

Warszawie 
-4 UWF 

59 153 Jędrusik Igor Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu -4 USP 

DNF 22 Nowak Stanisław 
Akademia Wychowania Fizycznego w 

Krakowie 
 UWF 

DNF 146 Kalmane Anuj Uniwersytet Medyczny w Łodzi  UME 

 

 

FINAŁ B - WYŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO 

 

Miejsce Numer Nazwisko Imię Uczelnia Czas Typ 

60 25 Kamela Jan 
Akademia Wychowania Fizycznego  

w Warszawie 
01:09:59 UWF 

61 60 Wójcik Adam Politechnika Krakowska 01:10:00 UTE 

63 100 Wilk Cezary Politechnika Warszawska 01:10:23 UTE 

64 95 Szczygło Bartłomiej Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 01:11:09 UTE 

65 152 Guziak Jakub Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 01:11:30 USP 

66 102 Duda Przemysław Politechnika Wrocławska 01:12:27 UTE 

67 85 Caputa Dominik Politechnika Śląska w Gliwicach 01:13:02 UTE 

68 38 Orzeszko Wiktor Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 01:14:31 WSZ 

69 56 Baranek Kamil Politechnika Krakowska 01:14:35 UTE 

70 55 Zieliński Marcel Politechnika Gdańska 01:15:31 UTE 

71 78 Gierula Dawid Politechnika Rzeszowska 01:15:31 UTE 

72 84 Barchański Karol Politechnika Śląska w Gliwicach 01:16:06 UTE 

73 127 Cieplik Andrzej Uniwersytet Gdański 01:16:34 UNI 

74 53 Sumionka Jakub Politechnika Gdańska 01:16:48 UTE 

75 73 Marciniak Szymon Politechnika Poznańska 01:17:59 UTE 

76 17 Neumann Michał 
Akademia Wychowania Fizycznego  

w Katowicach 
01:19:27 UWF 

77 93 Chrzęszczyk Adam Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 01:19:45 UTE 

78 86 Darzycki Piotr Politechnika Śląska w Gliwicach 01:20:50 UTE 

79 129 Kozłowski Jakub Uniwersytet Gdański 01:21:05 UNI 

80 136 Biernacki Artur Uniwersytet Łódzki 01:21:12 UNI 

81 135 Kowalski Karol Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 01:21:19 UNI 

82 52 Soch Bartłomiej Politechnika Gdańska 01:21:21 UTE 



 

 
 

Miejsce Numer Nazwisko Imię Uczelnia Czas Typ 
83 161 Wielgus Kacper Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 01:21:56 USP 

84 35 Kośmiński Jakub Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 01:23:15 WSZ 

85 173 Kołodziejczyk Jan Uniwersytet Warszawski 01:24:18 UNI 

86 43 Siłkowski Bartosz Politechnika Białostocka 01:25:00 UTE 

87 32 Stańko Wiktor Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II -1 UNI 

89 75 Mikulski Filip Politechnika Poznańska -1 UTE 

90 119 Borkowski Jakub Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie -1 USP 

91 54 Szczepaniak Mikołaj Politechnika Gdańska -1 UTE 

92 133 Kańkowski Michał Uniwersytet Jagielloński w Krakowie -1 UNI 

93 34 Dykta Marcin Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie -1 WSZ 

94 167 Szpyrka Artur Uniwersytet Śląski w Katowicach -1 UNI 

95 42 Dzienisik Michał Politechnika Białostocka -1 UTE 

96 156 Naklicki Jan Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu -2 USP 

97 139 Grochowiec Mateusz 
Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej  

w Lublinie 
-2 UNI 

98 65 Szapiel Nikodem Politechnika Łódzka -2 UTE 

99 138 Czerniak Jakub 
Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej  

w Lublinie 
-2 UNI 

100 117 Uchański Paweł Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach -2 USP 

101 15 Caputa Michał 
Akademia Wychowania Fizycznego  

w Katowicach 
-2 UWF 

102 94 Kułaga Szymon Politechnika Świętokrzyska w Kielcach -2 UTE 

103 162 Żylicz Mateusz Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu -2 USP 

104 159 Soboń Michał Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu -2 USP 

105 134 Kowalski Grzegorz Uniwersytet Jagielloński w Krakowie -2 UNI 

106 77 Witczak Wojciech Politechnika Poznańska -2 UTE 

107 72 Kamiński Bartosz Politechnika Poznańska -3 UTE 

108 120 Chwaja Jakub Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie -3 USP 

109 110 Dziadkowiec Kacper Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach -3 USP 

110 74 Masadynski Maksymilian Politechnika Poznańska -3 UTE 

111 140 Krzowski Paweł 
Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej  

w Lublinie 
-3 UNI 

112 114 Łączny Michał Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach -3 USP 

113 64 Dwużnik Krzysztof Politechnika Łódzka -3 UTE 

114 118 Wieczorek Kacper Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach -3 USP 

DNF 57 Hanus Kacper Politechnika Krakowska  UTE 

DNF 165 Mączka Sebastian Uniwersytet Rzeszowski  UNI 

 



 

 
 

WYŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO – KLASYFIKACJA UCZELNI TECHNICZNYCH 
 

Miejsce Numer Nazwisko Imię Uczelnia Czas Typ 
1 96 Czabok Konrad Politechnika Warszawska 01:15:16 UTE 

2 51 Ostajewski Gustaw Politechnika Gdańska 01:17:36 UTE 

3 61 Żur Jarosław Politechnika Krakowska 01:18:44 UTE 

4 104 Jabłoński Kacper Politechnika Wrocławska 01:21:48 UTE 

5 5 Panek Łukasz Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 01:23:38 UTE 

6 105 Lenartowski Krzysztof Politechnika Wrocławska 01:25:19 UTE 

7 87 Kapuściński Michał Politechnika Śląska w Gliwicach -1 UTE 

8 9 Sroka Artur Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -1 UTE 

9 8 Serafinowski Bartłomiej Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -1 UTE 

10 1 Bochenek Tomasz Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -1 UTE 

11 7 Rozmund Michał Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -1 UTE 

12 98 Matkowski Jakub Politechnika Warszawska -1 UTE 

13 11 Wysocki Olaf Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -2 UTE 

14 6 Piszak Jakub Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -2 UTE 

15 89 Legaszewski Jerzy Politechnika Śląska w Gliwicach -2 UTE 

16 103 Hyla Damian Politechnika Wrocławska -2 UTE 

17 50 Małas Marcin Politechnika Gdańska -2 UTE 

18 97 Maszkiewicz Mateusz Politechnika Warszawska -2 UTE 

19 81 Rzeźnik Bartłomiej Politechnika Rzeszowska -2 UTE 

20 99 Skórka Kornel Politechnika Warszawska -3 UTE 

21 44 Śnietka Michał Politechnika Białostocka -3 UTE 

22 46 Arcimowicz Piotr Politechnika Gdańska -3 UTE 

23 45 Zaleski Kacper Politechnika Białostocka -3 UTE 

24 3 Laskowski Michał Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie -3 UTE 

25 62 Gawron Sebastian Politechnika Lubelska -3 UTE 

26 59 Madejczyk Adrian Politechnika Krakowska -3 UTE 

27 91 Samek Kamil Politechnika Śląska w Gliwicach -3 UTE 

28 80 Przystasz Jakub Politechnika Rzeszowska -3 UTE 

29 101 Wilk Wojciech Politechnika Warszawska -4 UTE 

30 60 Wójcik Adam Politechnika Krakowska 01:10:00 UTE 

31 100 Wilk Cezary Politechnika Warszawska 01:10:23 UTE 

32 95 Szczygło Bartłomiej Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 01:11:09 UTE 

33 102 Duda Przemysław Politechnika Wrocławska 01:12:27 UTE 

34 85 Caputa Dominik Politechnika Śląska w Gliwicach 01:13:02 UTE 

35 56 Baranek Kamil Politechnika Krakowska 01:14:35 UTE 

36 55 Zieliński Marcel Politechnika Gdańska 01:15:31 UTE 

37 78 Gierula Dawid Politechnika Rzeszowska 01:15:31 UTE 

38 84 Barchański Karol Politechnika Śląska w Gliwicach 01:16:06 UTE 

39 53 Sumionka Jakub Politechnika Gdańska 01:16:48 UTE 

40 73 Marciniak Szymon Politechnika Poznańska 01:17:59 UTE 

41 93 Chrzęszczyk Adam Politechnika Świętokrzyska w Kielcach 01:19:45 UTE 

42 86 Darzycki Piotr Politechnika Śląska w Gliwicach 01:20:50 UTE 

43 52 Soch Bartłomiej Politechnika Gdańska 01:21:21 UTE 

44 43 Siłkowski Bartosz Politechnika Białostocka 01:25:00 UTE 

45 75 Mikulski Filip Politechnika Poznańska -1 UTE 

46 54 Szczepaniak Mikołaj Politechnika Gdańska -1 UTE 

47 42 Dzienisik Michał Politechnika Białostocka -1 UTE 

48 65 Szapiel Nikodem Politechnika Łódzka -2 UTE 

49 94 Kułaga Szymon Politechnika Świętokrzyska w Kielcach -2 UTE 



 

 
 

Miejsce Numer Nazwisko Imię Uczelnia Czas Typ 
50 77 Witczak Wojciech Politechnika Poznańska -2 UTE 

51 72 Kamiński Bartosz Politechnika Poznańska -3 UTE 

52 74 Masadynski Maksymilian Politechnika Poznańska -3 UTE 

53 64 Dwużnik Krzysztof Politechnika Łódzka -3 UTE 

DNF 57 Hanus Kacper Politechnika Krakowska  UTE 

 

WYŚCIG ZE STARTU WSPÓLNEGO – KLASYFIKACJA UNIWERSYTETÓW 
 

Miejsce Numer Nazwisko Imię Uczelnia Czas Typ 
1 172 Górak Dominik Uniwersytet Warszawski 01:24:11 UNI 

2 30 Anasiak Nikodem Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II -1 UNI 

3 164 Kosiński Jakub Uniwersytet Rzeszowski -2 UNI 

4 169 Kowalczyk Wojciech Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie -2 UNI 

5 31 Michalski Michał Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II -2 UNI 

6 125 Bejnarowicz Dominik Uniwersytet Gdański -3 UNI 

7 168 Wieczorek Paweł Uniwersytet Śląski w Katowicach -3 UNI 

8 132 Urmańśki Michał Uniwersytet Gdański -3 UNI 

9 127 Cieplik Andrzej Uniwersytet Gdański 01:16:34 UNI 

10 129 Kozłowski Jakub Uniwersytet Gdański 01:21:05 UNI 

11 136 Biernacki Artur Uniwersytet Łódzki 01:21:12 UNI 

12 135 Kowalski Karol Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 01:21:19 UNI 

13 173 Kołodziejczyk Jan Uniwersytet Warszawski 01:24:18 UNI 

14 32 Stańko Wiktor Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II -1 UNI 

15 133 Kańkowski Michał Uniwersytet Jagielloński w Krakowie -1 UNI 

16 167 Szpyrka Artur Uniwersytet Śląski w Katowicach -1 UNI 

17 139 Grochowiec Mateusz 
Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w 

Lublinie 
-2 UNI 

18 138 Czerniak Jakub 
Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w 

Lublinie 
-2 UNI 

19 134 Kowalski Grzegorz Uniwersytet Jagielloński w Krakowie -2 UNI 

20 140 Krzowski Paweł 
Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w 

Lublinie 
-3 UNI 

DNF 165 Mączka Sebastian Uniwersytet Rzeszowski  UNI 

 



 

 
 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 
 

Miejsce Uczelnia Numer Nazwisko Imię Miejsce Typ Punkty 

1 
 

Akademia Górniczo - Hutnicza w 
Krakowie 

 

5 Panek Łukasz 13 
UTE 

 
58 

 
9 Sroka Artur 22 

8 Serafinowski Bartłomiej 23 

2 
 

Politechnika Wrocławska 
 

104 Jabłoński Kacper 9 
UTE 

 
63 

 
105 Lenartowski Krzysztof 17 

103 Hyla Damian 37 

3 
 

Akademia Wychowania Fizycznego 
w Katowicach 

 

16 Loranc Rafał 16 
UWF 

 
67 

 
14 Atłas Filip 25 

20 Szczepańczyk Michał 26 

4 
 

Politechnika Warszawska 
 

96 Czabok Konrad 2 
UTE 

 
70 

 
98 Matkowski Jakub 29 

97 Maszkiewicz Mateusz 39 

5 
 

Politechnika Gdańska 
 

51 Ostajewski Gustaw 5 
UTE 

 
89 

 
50 Małas Marcin 38 

46 Arcimowicz Piotr 46 

6 
 

Politechnika Śląska w Gliwicach 
 

87 Kapuściński Michał 21 
UTE 

 
110 

 
89 Legaszewski Jerzy 34 

91 Samek Kamil 55 

7 
 

Uniwersytet Przyrodniczy w 
Poznaniu 

 

150 Deska Adam 11 
USP 

 
114 

 
155 Łopatka Maciej 44 
153 Jędrusik Igor 59 

8 
Akademia Wychowania Fizycznego 

w Warszawie 
 

26 Ostaszewski Karol 1 
UWF 

 
119 

 
24 Jaworski Jan 58 

25 Kamela Jan 60 

9 
Politechnika Krakowska 

 

61 Żur Jarosław 6 
UTE 

 
119 

 
59 Madejczyk Adrian 52 

60 Wójcik Adam 61 

10 
Szkoła Główna Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie 
 

107 Kamiński Michał 4 
USP 

 
141 

 
106 Grzesik Bartosz 24 

   113 

11 
Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana 

Pawła II 
 

30 Anasiak Nikodem 20 
UNI 

 
147 

 
31 Michalski Michał 41 

32 Stańko Wiktor 86 

12 
Uniwersytet Ekonomiczny w 

Krakowie 
 

121 Musz Filip 33 
USP 

 
156 

 
122 Oleśniewicz Adrian 35 

119 Borkowski Jakub 88 

13 
Politechnika Rzeszowska 

 

81 Rzeźnik Bartłomiej 40 
UTE 

 
166 

 
80 Przystasz Jakub 56 

78 Gierula Dawid 70 

14 
Uniwersytet Gdański 

 

125 Bejnarowicz Dominik 45 
UNI 

 
168 

 
132 Urmańśki Michał 51 

127 Cieplik Andrzej 72 

15 Politechnika Białostocka 

44 Śnietka Michał 43 

UTE 175 45 Zaleski Kacper 47 

43 Siłkowski Bartosz 85 

 
 
 



 

 
 

Miejsce Uczelnia Numer Nazwisko Imię Miejsce Typ Punkty 

16 
Wyższa Szkoła Gospodarki w 

Bydgoszczy 
 

182 Danielewski Kacper 18 
WSN 

 
185 

 
183 Paczkowski Dariusz 54 

   113 

17 
Uniwersytet Warszawski 

 

172 Górak Dominik 15 
UNI 

 
212 

 
173 Kołodziejczyk Jan 84 

   113 

18 
Politechnika Świętokrzyska w 

Kielcach 
 

95 Szczygło Bartłomiej 63 
UTE 

 
239 

 
93 Chrzęszczyk Adam 76 

94 Kułaga Szymon 100 

19 
Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa w Nysie 
 

38 Orzeszko Wiktor 67 
WSZ 

 
241 

 
35 Kośmiński Jakub 83 

34 Dykta Marcin 91 

20 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

 

168 Wieczorek Paweł 50 
UNI 

 
255 

 
167 Szpyrka Artur 92 

   113 

21 
Politechnika Poznańska 

 

73 Marciniak Szymon 74 
UTE 

 
265 

 
75 Mikulski Filip 87 

77 Witczak Wojciech 104 

22 
Uniwersytet Jagielloński w 

Krakowie 
 

135 Kowalski Karol 80 
UNI 

 
273 

 
133 Kańkowski Michał 90 

134 Kowalski Grzegorz 103 

23 
Uniwersytet Marii Curie - 
Skłodowskiej w Lublinie 

 

139 Grochowiec Mateusz 95 
UNI 

 
301 

 
138 Czerniak Jakub 97 

140 Krzowski Paweł 109 

24 
Uniwersytet Ekonomiczny w 

Katowicach 
 

117 Uchański Paweł 98 
USP 

 
315 

 
110 Dziadkowiec Kacper 107 

114 Łączny Michał 110 

25 
Politechnika Łódzka 

 

65 Szapiel Nikodem 96 
UTE 

 
320 

 
64 Dwużnik Krzysztof 111 

   113 

 
 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA - TYP UCZELNI TECHNICZNYCH 
Miejsce Uczelnia Numer Nazwisko Imię Miejsce Typ Punkty 

1 
Akademia Górniczo - Hutnicza w 

Krakowie 

5 Łukasz Panek 13 

UTE 58 9 Artur Sroka 22 

8 Bartłomiej Serafinowski 23 

2 Politechnika Wrocławska 

104 Kacper Jabłoński 9 

UTE 63 105 Krzysztof Lenartowski 17 

103 Damian Hyla 37 

3 Politechnika Warszawska 

96 Konrad Czabok 2 

UTE 70 98 Jakub Matkowski 29 

97 Mateusz Maszkiewicz 39 

4 Politechnika Gdańska 

51 Gustaw Ostajewski 5 

UTE 89 50 Marcin Małas 38 

46 Piotr Arcimowicz 46 

5 Politechnika Śląska w Gliwicach 

87 Michał Kapuściński 21 

UTE 110 89 Jerzy Legaszewski 34 

91 Kamil Samek 55 

 



 

 
 

Miejsce Uczelnia Numer Nazwisko Imię Miejsce Typ Punkty 

6 Politechnika Krakowska 

61 Jarosław Żur 6 

UTE 119 59 Adrian Madejczyk 52 

60 Adam Wójcik 61 

7 Politechnika Rzeszowska 

81 Bartłomiej Rzeźnik 40 

UTE 166 80 Jakub Przystasz 56 

78 Dawid Gierula 70 

8 Politechnika Białostocka 

44 Michał Śnietka 43 

UTE 175 45 Kacper Zaleski 47 

43 Bartosz Siłkowski 85 

9 
Politechnika Świętokrzyska w 

Kielcach 

95 Bartłomiej Szczygło 63 

UTE 239 93 Adam Chrzęszczyk 76 

94 Szymon Kułaga 100 

10 Politechnika Poznańska 

73 Szymon Marciniak 74 

UTE 265 75 Filip Mikulski 87 

77 Wojciech Witczak 104 

11 Politechnika Łódzka 

65 Nikodem Szapiel 96 

UTE 320 64 Krzysztof Dwużnik 111 

     113 

 

 
KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA - TYP UNIWERSYTETÓW 

 
 

Miejsce Uczelnia Numer Nazwisko Imię Miejsce Typ Punkty 

1 
Katolicki Uniwersytet Lubelski 

Jana Pawła II 

30 Nikodem Anasiak 20 

UNI 147 31 Michał Michalski 41 

32 Wiktor Stańko 86 

2 Uniwersytet Gdański 

125 Dominik Bejnarowicz 45 

UNI 168 132 Michał Urmańśki 51 

127 Andrzej Cieplik 72 

3 Uniwersytet Warszawski 

172 Dominik Górak 15 

UNI 212 173 Jan Kołodziejczyk 84 

   113 

4 Uniwersytet Śląski w Katowicach 

168 Paweł Wieczorek 50 

UNI 255 167 Artur Szpyrka 92 

   113 

5 
Uniwersytet Jagielloński w 

Krakowie 

135 Karol Kowalski 80 

UNI 273 133 Michał Kańkowski 90 

134 Grzegorz Kowalski 103 

6 
Uniwersytet Marii Curie - 
Skłodowskiej w Lublinie 

139 Mateusz Grochowiec 95 

UNI 301 138 Jakub Czerniak 97 

140 Paweł Krzowski 109 

 


